173
клапаны
КЛАПАНЫ ПРОТИВОПОЖАРНЫЕ ТИПА ОЗ МС МНОГОСТВОРЧАТЫЕ
Пределы огнестойкости клапанов
Обозначение клапана
Предел огнестойкости
в режиме нормально открытого (НО) в режиме нормально закрытого (НЗ)
ОЗ МС-60 EI 60 EI 60

GNA326.1E/12, GGA326.1E/12 GNA126.1E/12, GGA126.1E/12
Электрические схемы подключения клапанов ОЗ МС
Расшифровка обозначений на схемах
подключения приводов:
L (3) - Вход питания 230В или 24В (в
зависимости от типа привода);
Y1 (6) - Управляющий сигнал перемен-
ного тока, направление вращение по
часовой стрелке;
Y2 (7) - Управляющий сигнал переменно-
го тока, направление вращение против
часовой стрелки;
N (4) - Нейтраль;
S1 (Q11) - Вход переключателя А ;
S4 (Q21) - Вход переключателя В;
S2 (Q12) - Выход переключателя А, нор-
мально замкнутый;
S3 (Q14) - Выход переключателя А, нормально открытый; S5 (Q22) - Выход переключателя В, нормально замкнутый;
S6 (Q24) - Выход переключателя В, нормально открытый.